
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 3/2024 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2024 roku 

  

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2024 rok 

 

 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 i § 13 Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 43/2015 Starosty Myśliborskiego z dnia 22 lipca 2015 roku  

w sprawie ustalenia Regulaminu Kontroli Instytucjonalnej zarządzam, co następuje: 

 

§1. Zatwierdzam plan kontroli instytucjonalnej na rok 2024, stanowiący załącznik  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§2.  Kontrole zostaną przeprowadzone na podstawie imiennego upoważnienia. 

 

§3.  Nadzór nad realizacją planu powierzam Koordynatorowi Biura ds. Kontroli. 

 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                                 ANDRZEJ POTYRA 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 3/2024 

Starosty Myśliborskiego 

z dnia 11 stycznia 2024 roku 

 

 

PLAN KONTROLI NA 2024 ROK 
 

 

Lp. 

 

 

NAZWA 

JEDNOSTKI 

 

RODZAJ 

KONTROLI 

 

 

TERMIN 

 

ZAKRES KONTROLI 

 
KONTROLUJĄCY 

 

1. 

 

Wydział Geodezji, 

Katastru 

i Gospodarki 

Nieruchomościami 

 

Problemowa 

 

I  

kwartał  

 

Prawidłowość i terminowość 

wydawania decyzji w zakresie 

wyłączenia gruntów  

z produkcji rolnej w 2023 roku 

 

 

Biuro ds. Kontroli 

 

2. 

 

Regionalna Placówka 

Opiekuńczo-

Terapeutyczna  

w Dębnie 

 

 

Kompleksowa 

 

II 

kwartał 

 

Sprawy organizacyjne, 

administracyjne i finansowe 

będące w nadzorze organu 

prowadzącego  

za 2023 rok. 

 

 

Biuro ds. Kontroli 

 

3. 

 

Wydział Dróg  

 

Problemowa 

 

II 

kwartał 

 

Prawidłowość prowadzenia  

spraw związanych z: 

- wydawaniem zezwoleń na 

zajęcie pasa drogi, zjazd z drogi 

oraz naliczanie z tego tytułu opłat; 

- naliczaniem kar pieniężnych za 

wykonywanie prac w pasie 

drogowym bez wymaganego 

zezwolenia w 2023 roku 

 

 

Biuro ds. Kontroli 

 

4. 

 

Powiatowy Urząd 

Pracy  

w Myśliborzu 

 

Problemowa 

 

III 

kwartał 

 

Prawidłowość i terminowość  

w zakresie wydawania decyzji  

w zakresie pozbawienia 

bezrobotnego statusu osoby 

bezrobotnej w 2023 roku 

 

 

Biuro ds. Kontroli 

 

5. 

 

Organizator 

Rodzinnej Pieczy 

Zastępczej.  

Rodziny zastępcze, 

prowadzący rodzinne 

domy dziecka oraz 

placówki opiekuńczo-

wychowawcze 

 

 

Kontrola   

Zarządu Powiatu  

w Myśliborzu  
 

(art.38b ustawy  

o wspieraniu rodziny  

i systemie pieczy 

zastępczej)  

 

IV 

kwartał 

 

Kontrola w zakresie realizacji 

zadań wynikających z ustawy  

o wspieraniu rodziny i systemie 

pieczy zastępczej w roku  

2023 i 2024. 
 

 

 

Zespół kontrolny 

upoważniony 

przez Zarząd 

Powiatu  

 


